
  
OBČINA BRDA 

Trg 25. maja 2, 5212 Dobrovo v Brdih, tel.: +386 (0)5 335 10 30, E-pošta: info@obcina-brda.si 

 
Številka: 0146-05/2024-2 
Datum: 14. 5. 2024 

 

OBČINSKI SVET  
OBČINE BRDA  
 
 

PREDLOGI SKLEPOV O SOGLASJU K DODELITVI DELA PLAČE ZA REDNO DELOVNO 
USPEŠNOST DIREKTORJEV JAVNIH ZAVODOV 

 
 
Pravna podlaga: 

• 21. in 22.a člen Zakona o sistemu plač v javnem sektorju (ZSPJS, Ur. l. RS, št. 108/09 z 
vsemi spremembami) 

• 7. člen Uredbe o plačah direktorjev v javnem sektorju (Ur. l. RS, št. 68/17 z vsemi 
spremembami) 

• 18. člen Statuta Občine Brda (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 26/17 in 16/18). 
 
Obrazložitev: 
 
Skladno z 21. členom Zakona o sistemu plač v javnem sektorju (ZSPJS) so javni uslužbenci lahko 
upravičeni do teh oblik delovne uspešnosti: 
-       redna delovna uspešnost, 
-       delovna uspešnost iz naslova povečanega obsega dela in 
-       delovna uspešnost iz naslova prodaje blaga in storitev na trgu. 
 
7. člen Uredbe o plačah direktorjev v javnem sektorju določa, da direktorjem v javnih zavodih, 
javnih agencijah, javnih skladih in drugih osebah javnega prava se del plače za redno delovno 
uspešnost v okvirih, ki jih določa zakon, izplačuje enkrat letno na podlagi poslovnega poročila, in 
sicer za redno delovno uspešnost v preteklem letu. 
 
Višino dela plače za redno delovno uspešnost ravnateljev, direktorjev in tajnikov določi organ, 
pristojen za njihovo imenovanje (22.a člen ZSPJS) na podlagi meril, ki jih določi pristojni minister. 
Nadalje Uredba o plačah direktorjev v javnem sektorju določa, da organ, pristojen za imenovanje 
direktorja, mora pri odločanju o višini dela plače za redno delovno uspešnost pridobiti soglasje 
ustanovitelja.  
 
Na tej podlagi je Občina Brda prejela s strani Svetov javnih zavodov, katerih je ustanoviteljica, 
vlogo za izdajo soglasja k izplačilu dela plače za redno delovno uspešnost direktorja, in sicer: 
 

1. Svet zavoda Gasilska enota Nova Gorica je podal vlogo za izdajo soglasja k dodelitvi dela 
plače za redno delovno uspešnost obeh direktorjev, ki so v lanskem letu vodili zavod.  
Vlogi je priložena utemeljitev ocene s strani sveta zavoda. 

 
2. Nadzorni svet Javnega sklada malega gospodarstva Goriške je podal vlogo za izdajo 

soglasja k izplačilu dela plače za redno delovno uspešnost direktorice, kar je predhodno 
obravnaval na svoji seji in sprejel sklep, ki je vlogi tudi priložen.  
 

 
 
 



 
 
 
 
Občinski svet kot organ ustanovitelja je zaprošen za podajo soglasij k izplačilu dela plače za redno 
delovno uspešnost direktorjev javnih zavodov za leto 2023, kot predlagajo posamezni Sveti 
zavodov. 
 
Sprejem predlaganih sklepov ne pomeni dodatnih finančnih obveznosti za proračun Občine Brda. 
 
Glede na navedeno Občinskemu svetu Občine Brda predlagamo, da predlog sklepov o soglasju 
k izplačilu dela plače za redno delovno uspešnost direktorjev obravnava in sprejme.           
 

 
 
Pripravila:          ŽUPAN 
Nika Fabricijo Jug                                         Franc Mužič 
Vodja oddelka za splošne zadeve         
in družbene dejavnosti  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      
 
 
  

 



 
 
 

 
OBČINA BRDA         PREDLOG 
OBČINSKI SVET  
 
 
Na podlagi 7. člena Uredbe o plačah direktorjev v javnem sektorju (Ur. l. RS, št. 68/17 4/18,  
30/18, 116/21, 180/21, 29/22, 25/23, 64/23 in 79/23) in 18. člena Statuta Občine Brda (Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 26/2017, 16/2018) je Občinski svet Občine Brda na ___ seji dne 
_______ sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 
 

    1. 
 
Občina Brda podaja Svetu zavoda Gasilska enota Nova Gorica soglasje za izplačilo dela plače za 
redno delovno uspešnost obeh direktorjev za leto 2023. 

 
2. 

 
Ta sklep začne veljati takoj. 
 
 
 
Številka: 0146-05/2024 
Datum:    

 
                                                                                      
      ŽUPAN  

    Franc Mužič 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
OBČINA BRDA                       PREDLOG 
OBČINSKI SVET  
 
 
Na podlagi 7. člena Uredbe o plačah direktorjev v javnem sektorju (Ur. l. RS, št. 68/17 4/18,  
30/18, 116/21, 180/21, 29/22, 25/23, 64/23 in 79/23) in 18. člena Statuta Občine Brda (Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 26/2017, 16/2018) je Občinski svet Občine Brda na ___ seji dne 
_______ sprejel naslednji 
 
 
 

S K L E P 
 
 

    1. 
 
Občina Brda podaja Nadzornemu svet Javnega sklada malega gospodarstva Goriške soglasje za 
izplačilo dela plače za redno delovno uspešnost direktorice za leto 2023. 

 
2. 

 
Ta sklep začne veljati takoj. 
 
 
 
Številka: 0145-05/2024- 
Datum:    

 
                                                                                      
      ŽUPAN  

    Franc Mužič 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 


